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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01402001T

2. Data e Regjistrimit 27/01/2000
3. Emri i Subjektit 'UNION'
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LIDHJA E PRIZRENIT 13

4.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i aparaturave 
elektronike, kompjutera, fotokopjues, fakse, aparate 
telefonike e telefona celulere, televizore, video kamera, 
magnetofone, pjese kembimi e asistence teknike per to, 
kompak-disqe, video games, kanceleri, artikuj mobilerie, 
mallra industriale, produkte ushqimore, pije alkolike e 
freskuese, pjese kembimi per automjete, transport mallrash te 
te gjitha llojeve. Instalim, implementim, zhvillim, projektim 
dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit.
Edlira Qinami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2017                Deri: 21/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaLita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 430.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EDLIRAHASKAJ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 860.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GertinQinami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.010.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Lidhja e Prizrenit, Pallati 2, Kati perdhe Garazhd 
(Magazine). 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 'UNION'
Web site: WWW.UNIONSHPK.COM
E-Mail: info@unionshpk.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047130-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01
/2000

Numri i Vendimit:22691, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-01-2000 Emri i subjektit: "UNION" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 21-01-2000 Kohezgjatja:MBI 20 VJET Selia:Rr. "ZONJA ÇURRE" P. 28, 
SHK. 2, AP. 21 TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Import eksport dhe tregti me 
shumice e pakice i aparaturave elektronike, kompjutera, fotokopjues, fakse, aparate 
telefonike e telefona celulere, televizore, video kamera, magnetofone, pjese kembimi e 
asistence teknike per to, kompak-disqe, video games, kanceleri, artikuj mobilerie, mallra 
industriale, produkte ushqimore, pije alkolike e freskuese, pjese kembimi per automjete, 
transport mallrash te te gjitha llojeve. Perfaqesues ligjor: GEZIM QINAMI Ortaket: 
GEZIM QINAMI
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Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-2-EK-fredi-04-December-20070006.pdf

2. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:22691/1, Gjykata:Tirane
Shitjen e 60% te kuotave t ekapitalit. Blerjen e kuotave t ez. Gezim Qinami nga zj. Natasha 
Qinami dhe Edlira Haskaj ne masen 30 % secila. Z. Gezim Qinami mbetet ne shoqeri si 
ortak me 40% te kuotave te kapitalit duke qene edhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-2-EK-fredi-04-December-20070006.pdf

3. 12/11
/2002

Numri i Vendimit:22691/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 20 kuotave te ortakut Gezim Qinami, z.Ardit Barbullushi. Shitja e 20 kuotave te 
ortakes Natasha Qinami , z. Ardit Barbullushi. Emerimin e z. Ardit Barbullushi 
administarator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-2-EK-fredi-04-December-20070006.pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162941-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434434-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gertin Qinami")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Qinami")         
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Qinami")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Barbullushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gertin Qinami")                      Nga data 
"27/08/2010             Ne daten "27/08/2015
eshte larguar administratori:            ("ARDIT BARBULLUSHI")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F4270-D698-4E16-9507-3D0458ECDD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F4270-D698-4E16-9507-3D0458ECDD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F4270-D698-4E16-9507-3D0458ECDD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4ED152-5732-45F3-B55B-2ACCD3F81D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B9654-5EEB-43A1-87D9-4C263275204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521DF2E0-F6FF-426E-9B31-52CFC13B0684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0787818-EDED-483A-8236-5C3992609845
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507893-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Ortakeve te shoqeise dt 04-02-2011 ne te cilen eshte vendosur transferimi i 
kuotave.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave nr 567 rep, nr 142 kol date 
04.02.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresa Lita")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA HASKAJ")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA HASKAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA HASKAJ")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586397-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719655-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise si dhe emerimin e Z.Nexhip 
Sulejman Çeçi si ekspert kontabel i regjistruar per te bere zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit date 07.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "43.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Lita")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("430.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E631F-503F-4E2C-B074-1E93C75BEF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546C5B0-553A-4294-8D5E-93982C06DF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020318B7-BB16-4F01-AE45-FDB10DA776DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B067CAC4-EBEB-4F30-9CAF-355FA8BF481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E8607F-D17C-4B0C-8963-F7C723B3D1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A31A6-83AC-45CD-B9DC-649B26F5BEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B58B90-5A51-407F-A097-79BDE8715123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885119A8-1E90-41ED-B93C-7D8B04A10CD5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gertin Qinami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("3.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA HASKAJ")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("860.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091717-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186031-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-460833-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.12.2015, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore. Depozitimi i statutit të shoqërisë, i 
përshtatur me ligjin nr.9901, datë 14.04.2008.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.000,00"          u be            "1.433.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@unionshpk.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("WWW.UNIONSHPK.COM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallati 2, Kati perdhe Garazhd 
(Magazine).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74909E65-2BA2-4FA5-80FD-856E74CF44A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74909E65-2BA2-4FA5-80FD-856E74CF44A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD77947A-432E-40F1-AEE5-AE4BB84618ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3520C6-D21D-486E-AABB-E0595FDA121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87819B-7CFD-43D4-8A23-7627809735D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99BA4A0-1E4B-416A-A8D4-91E70998DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99BA4A0-1E4B-416A-A8D4-91E70998DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CDEBF-EB2C-48DF-82CC-9CE28961456E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A143B-0EAB-4529-AB3A-30887A37E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201B961-647E-420A-A104-5C8219EDF326
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA HASKAJ")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Lita")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gertin Qinami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gertin Qinami")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/08/2010")            u be              ("21/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gertin Qinami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("21/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853445-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD3A5DC-F0FD-4B5E-AB62-03E439BEBFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE34821-900E-49FB-AA6F-1BF93CAF7510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B170AFA-F41F-4C07-A8D3-2E0DB65A8F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEE4E35-622E-49FB-9EA3-D3F39DBA083E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFB298F-D68D-4779-AABB-DBEEB470E336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFB298F-D68D-4779-AABB-DBEEB470E336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E35CE8-45D3-4446-9286-36ABB1EF0B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28622A5-F7D4-4856-AB2E-3781111EA4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F3CF77-7B8D-4A76-AA60-9E02AC19B08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D0ADAA-1466-4667-B423-5D95421E1B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9E62BE-CC8E-45F3-962E-A126EB7531A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8BE09-2285-46C5-8891-BE8FE00505CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8BE09-2285-46C5-8891-BE8FE00505CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E5FC8-F6D8-4F0E-AF31-BE9C45940660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5C26C4-2858-4F5F-97D2-DDB3BE1B07AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C842CF-7BD8-4EE9-930A-EF4747D397AF
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25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899767-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994954-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402908-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574570-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.11.2017 per miratimin e doreheqjes se administratorit z. Gertin Qinami dhe emerimin e 
administratores znj. Edlira Qinami per nje periudhe 5 vjeçare.Shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i aparaturave 
elektronike, kompjutera, fotokopjues, fakse, aparate telefonike e telefona celulere, 
televizore, video kamera, magnetofone, pjese kembimi e asistence teknike per to, kompak-
disqe, video games, kanceleri, artikuj mobilerie, mallra industriale, produkte ushqimore, 
pije alkolike e freskuese, pjese kembimi per automjete, transport mallrash te te gjitha 
llojeve.")          u be            ("Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i 
aparaturave elektronike, kompjutera, fotokopjues, fakse, aparate telefonike e 
telefona celulere, televizore, video kamera, magnetofone, pjese kembimi e asistence 
teknike per to, kompak-disqe, video games, kanceleri, artikuj mobilerie, mallra 
industriale, produkte ushqimore, pije alkolike e freskuese, pjese kembimi per 
automjete, transport mallrash te te gjitha llojeve. Instalim, implementim, zhvillim, 
projektim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062CAA19-5673-453D-9CE1-6E5E2CF32B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062CAA19-5673-453D-9CE1-6E5E2CF32B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F93931-FDF2-4016-98BC-5BD3112C4A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BC654-CED1-4343-9CA8-6722BC998E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF283D-A469-4812-BCA8-77E1D7C8F820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8F6DB-E32A-4618-9FA9-81BC36767198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8F6DB-E32A-4618-9FA9-81BC36767198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BC1EC7-B0D1-4212-81AA-931ECA31D19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698BE283-C75A-43F6-870D-FBD7E6064389
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informacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Qinami")                      Nga data 
"21/11/2017             Ne daten "21/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Gertin Qinami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853382-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293833-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 26.06.19.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488856-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515192A-F6CC-416F-971E-231FD23230D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7CFB4C-A722-4EC8-9888-BC65855DCAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7CFB4C-A722-4EC8-9888-BC65855DCAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88D954-2FF2-4CD3-9EE9-090BFD842A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E3D6E8-B34B-4425-951A-325B75FF565C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C417F0-D9CA-4679-93B3-4183899F4E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA860DFB-9BFF-45B7-B637-780D94426D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BF30E3-2CC0-434B-84C7-DD55EDC10426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EFE086-BD76-41CE-B337-EFF15F938813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EFE086-BD76-41CE-B337-EFF15F938813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B42CAD-73A6-482D-831C-1154E7ECF6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E263AC7-2D37-4701-87D5-AECE33FBB1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3032872-13E1-4081-BB54-36CCBB9039E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9508DC8A-9FDE-4D36-9E78-F68BED4C321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D868FC-11FD-4204-880E-32373522ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D96130-7E07-40F2-A2F2-F8B8977CCB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D96130-7E07-40F2-A2F2-F8B8977CCB82
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564419-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM UNION.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UNION.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar UNION.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762455-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIM I ASAMBLESE VITI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC4779-2855-47DA-8B3D-B37894AF08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB886B-D953-4977-B3C4-50273B47AA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BC531-2310-4376-8A6F-74D8A64E986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BC531-2310-4376-8A6F-74D8A64E986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF59BBE1-EC87-483D-A6B2-A053CE9508EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13FD1B3-3194-447B-8102-7898D3523690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5A6A1B-428E-4287-8DB4-8B540050491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5DF2CE-9C64-4ED5-98B2-C7AF3EAC8729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59FAEA7-DA61-4A3A-BD72-D1627D4D21D8

